## गुरू घासीदास विश्वविद्यालय, बिलासपुर (छ०ग०) GURU GHASIDAS VISHWAVIDYALAYA, BILASPUR (CG)

(A Central University established by the central Universities Act.2009 No. 25 of 2009)

(केन्द्रीय विश्वविद्यालय अधिनियम, २००९ क्रमांक २५, २००९ के अंतर्गत स्थापित केन्द्रीय विश्वविद्यालय)

2,95 / Dev/2023 No.

Bilaspur, Date: 21 108/23

### OFFICE MEMORANDUM

In accordance with the Secretary, UGC D.O. No. 1-4/2022(e.Gov/EBSS) dated July 27, 2023 for participation in the Meri Maati Mera Desh Campaign of Government of India, the competent officer has been pleased to nominte Professor Pravin Kumar Mishra, Head, Department of History as Nodal Officer.

The Nodal Officer will undertake various activities mentioned in the UGC letter.

#### Copy to:

1. The Secretary to the Vice-Chancellor, Guru Ghasidas Vishwavidyalaya, Bilaspur for information to the Hon'ble Vice-Chancellor.

2. The Dean, Students Welfare/AIU Cultural Coordinator, Guru Ghasidas Vishwavidyalaya,

Bilaspur for information..

3. Prof. Pravin Kumar Mishra, (Nodal Officer), Head, Department of History, Guru Ghasidas Vishwavidyalaya, Bilaspur for information and necessary action.

4. The Incharge Website Cell/Media Cell, Guru Ghasidas Vishwavidyalaya, Bilaspur for information and necessary action.

Assistant Registrar (Dev.)



# गुरु घासीदास विश्वविद्यालय, बिलासपुर (छ०ग०)

GURU GHASIDAS VISHWAVIDYALAYA, BILASPUR (C.G.)

( A Central University established by the Central Universities Act, 2009 No. 25 of 2009) (केन्द्रीय विश्वविद्यालय अधिनियम 2009 नं. 25 के अन्तर्गत स्थापित)

क्रमांक 425/विकास/2023

दिनॉक 21 | 08/23

### कार्यालयीय ज्ञाप

विश्वविद्यालय अनुदान आयोग के अर्धशासकीय पत्र क्रमांक 1—4/2022/ई.जीवोभी/ई. बी.एस.एस. दिनांक 27 जुलाई, 2023 के परिप्रेक्ष्य में भारत सरकार के मेरी माटी मेरा देश अभियान हेतु सक्षम अधिकारी द्वारा प्रो. प्रवीण कुमार मिश्रा, इतिहास विभाग को नोडल अधिकारी नामित किया गया है।

नोडल अधिकारी विश्वविद्यालय अनुदान आयोग के पत्र के अनुसार विभिन्न कार्यक्रमों का संचालन करेंगे।

आदेशानुसार

न भी १९/० ४/२०१२ कुलसचिव (कार्यवाहक)

प्रतिलिपिः

1. कुलपति जी के सचिव को माननीय कुलपति जी के सूचनार्थ।

2. अधिष्ठाता छात्र कल्याण / ए.आई.यू. सांस्कृतिक समन्वयक, गुरू घासीदास विश्वविद्यालय की ओर सूचनार्थ।

3. प्रोफेसर प्रवीण कुमार मिश्रा (नोडल अधिकारी), विभागाध्यक्ष, इतिहास विभाग, गुरू घासीदास विश्वविद्यालय को सूचनार्थ एवं अग्रिम कार्यवाही हेतु अग्रेषित।

4. प्रभारी वेबसाईट प्रकोष्ठ / मीडिया प्रकोष्ठ, गुरू घासीदास विश्वविद्यालय को सूचनार्थ एवं अग्रिम कार्यवाही हेतु अग्रेषित।

5. कार्यालय प्रति।

सहायक कुलसचिव (विकास)